
 

2025年 8月 12日 

 

大雨の影響によるＡＴＭの一部営業休止について（１３:００時点） 

 

当行は、このたびの大雨の影響により、誠に勝手ながら下記のとおり、ＡＴＭの営業を一部休止させて

いただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業休止日 

２０２５年８月１２日（火）～当面の間 

 

２．対象ＡＴＭ 

・日本製紙八代工場 

 

３．その他 

（１）復旧の目途が立ち次第、当行ホームページ上でお知らせします。 

（２）設置している施設の休業等により営業を休止する場合があります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部  

担当：竹下 

電話：096-326-8607 

 


